
Id: C6699656-C3E8-4673-91DF-08AA0BA07EA4. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR LVIII/382/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 25 maja 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników kontroli kwot rekompensaty całkowitej wypłaconej 

MZGOK Sp. z o.o. w 2022 roku 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca l990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) w związku z §5 pkt 5.5 umowy 

wykonawczej na świadczenie usług w zakresie odzysku i unieszkodliwiania odpadów 

komunalnych i nadzoru zrekultywowanych składowisk odpadów z 29 grudnia 2011 r.  

Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Miejska w Golinie zatwierdza wyniki z przeprowadzenia kontroli rekompensaty 

całkowitej wypłaconej MZGOK Sp. z o.o. w Koninie za rok 2022. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Wiceprzewodnicząca 

Rady Miejskiej 

 

 

Anna Kapturska 



Id: C6699656-C3E8-4673-91DF-08AA0BA07EA4. Podpisany  

 

UZASADNIENIE 

 

Uchwałą nr VIII/31/2011 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 5 kwietnia 2011 r. Gmina Golina  

przystąpiła, jako Wspólnik do spółki prawa handlowego pn. Miejski Zakład Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi Spółka z o.o. w Koninie ul. Sulańska 13. 

Gmina Golina podpisała w dniu 29 grudnia 2011 r. umowę wykonawczą na świadczenie usług 

w zakresie odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych i nadzoru zrekultywowanych 

składowisk odpadów.   

Na podstawie §5 pkt 5.5 ww. umowy ostateczne wyniki z przeprowadzenia kontroli 

rekompensaty całkowitej każdorazowo zatwierdza rada gminy w terminie 60 dni od dnia otrzymania 

wyników kontroli. 

 


